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I. ОСНОВНА АНАЛИЗА НА ВОДА (само во примероци вода за пиење) 

ШИФРА ВИД НА АНАЛИЗА             ЦЕНА 

41 МИКРОБИОЛОШКА         1.050,00 ден. 
42 Основна ФИЗИЧКО-ХЕМИСКА  2.000,00 ден. 

ВКУПНО: 3.050,00 ден 

 

II. ПЕРИОДИЧНА АНАЛИЗА НА ВОДА  

ШИФРА ВИД НА АНАЛИЗАТА ЦЕНА: 

41 МИКРОБИОЛОШКА (во вода за пиење) 1.050,00 ден. 
51 МИКРОБИОЛОШКА (во површинска вода) 1.500,00 ден. 
44/52 Периодична ФИЗИЧКО-ХЕМИСКА 4.700,00 ден 
45/53 РЕЗИДУИ НА ПЕСТИЦИДИ                                                               2.500,00 ден. 
46/54 РАДИОЛОШКА 9.600,00 ден. 
47/55 КОНТАМИНЕНТИ 1.800,00 ден. 
48/56                          ПАРАЗИТОЛОШКА  1.200,00 ден. 

ВКУПНО  20.850,00 ден. /21.300,00   

   

III. ДОПОЛНИТЕЛНИ АНАЛИЗИ (БАРАЊA) 

41/51 Идентификација на Legionella pneumophila 2.950,00 ден. 
41/51 Идентификација на Salmonella spp.                        1.050,00 ден. 
44/52 Натриум                                                                       350,00 ден. 
44/52 Калиум     350,00 ден. 
44/52                       Aлуминиум                                                                     700,00 ден. 
44/52                       Сув остаток 105оС 350,00 ден. 
44/52                       Сув остаток 180оС 350,00 ден. 
44/52                       Сув статок 260оС 350,00 ден. 

Превод на Извештајот од тестирање на примерок вода на англиски јазик по барање на 
нарачателот на услугите се наплаќа 1000,00 денари по примерок. 

  

IV. ИЗЛЕГУВАЊЕ НА СТРУЧНА ЕКИПА НА ТЕРЕН 

Скопје и Скопски регион 1.500,00 ден. 
Надвор од Скопје           3.000,00-4000,00 ден. 

 

 ЗАБЕЛЕШКА: Обемот на анализите и акредитацијата се дадени во Прилогот на Барањето 

за тестирање и Ценовникот на ИЈЗ достапни за увид во Одделението за прием на примерок 

вода за анализа на барање на нарачателот на услугата, како и на вебстраната на ИЈЗ РСМ.  
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